gabinete do vereador ION FLOR-0CCL0

Ql@imâáN*Ofício n° 000.052/2023/GB
emjC>£i£&J |

Mesquita, RJ, 31 de Janeiro de 2023.

De: Vereador GION FLOR
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviç

os Públicos

Pedido de Providências Art. 157 -Regimento Interno

toda a extensão da iSÍfÇJÍ Rocha Sobrtaho° PaSS6Í0 PÚblÍ°° *

visibilidade, cm,s,eja*Ibenl^apkado,para que se p^ssTe^tor s^dentes^0 6 ^ ^

como quedas ocasionadas pela falta de visibilidade
ser graves devido a idade

com pedestres,
OU condições de saude do acidentad^ ^ ^ ** ^

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos acolaboração.

Atenciosamente,

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Gabinete do Vereador GION FLOR - Telefone: (21) 98193-981 q

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260( Centro
- Mesquita - RJ - CEP: 26553-080